[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2022
	                       № 425

	с. Александровское

	Об отмене постановления Администрации Александровского сельского поселения от 15.11.2018 № 305 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решений о проведении ярмарок» (в редакции постановления от 12.03.2019 № 51)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 04.12.2008 № 242-ОЗ «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 17.12.2019 № 476а «О юридической экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Томской области», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 13.03.2017 №83а «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Томской области в случае их организации органами государственной власти Томской области, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения от 15.11.2018 № 305 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решений о проведении ярмарок» (в редакции постановления от 12.03.2019 № 51).
2. Отменить действие постановления от 12.05.2016 № 320 «О внесении дополнений в постановление Администрации Александровского сельского поселения № 167 от 15.04.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.alsadmsp.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                          Подпись
	Д.В. Пьянков

Исп. Калинина В.А.  8(38255) 2-46-70
Разослать: в дело, Калининой В.А.
image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d